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Referat 

1. Orientering  

 

Orientering fra FSS 

Næste version af STADS, 13.0 indebærer et platformsskift, der primært er en opgave 

med tekniske udfordringer, men der er ikke ny funktionalitet. Der er interesse i 

STADS-samarbejdet for grænseflade til planlægningssystemer, så det kan muligvis 

blive et kommende emne.  

 

Pt. fokus på konvertering af ASE og HIH, som går planmæssigt. Workshops for bru-

gere skal planlægges. Dernæst venter integrationer til eksisterende systemer.  

 

Processen for hvordan krav indsamles og prioriteres i udviklingen af STADS, skal ha-

ve en ny form i den nye driftsenhed.  

 

2. Arkivering af eksamensopgaver 

Solveig har undersøgt retningslinjerne hos UJS og har fået en liste med retningslin-

jer. Retningslinjerne er strammere, end de retningslinjer UVAEKA hidtil har fulgt og 

giver en udfordring på fysisk opbevaringskapacitet. Sommerens store eksamensperi-

ode er i gang, og det er derfor væsentligt at have klarhed over, hvad vi skal opbevare 

og journalisere. Båndet vil bede journalkontoret om at validere retningslinjerne og 

tage stilling til, hvilket regelsæt der gælder for opbevaring af eksamensopgaver, ek-

samensbesvarelser, eksamensprotokoller, specialer og bachelorprojekter. Elsebeth 

kontakter journalkontoret.  

 

 

2. Brugen af U og -03, hvem kan hvad og hvornår bruges de? 

Der er pt. forskelle i praksis.  

 

Båndet vil beskrive en præcis indstilling til ensartet praksis på AU med beskrivelse af 

konsekvenser, som båndet vil bede UJS kvalificere med juridiske argumenter, og som 

derefter skal gå til uddannelsesbåndet. Båndet ønsker, at videreformidlingen til VIP'-



 

 

    

Side 2/2 

 

 
 

 

ere skal gå via dekanniveauet. Mariann har lavet et udkast, som blev drøftet. Sarah 

justerer udkastet.Drøftes igen på næste møde.  

 

4. Beslutning om fælles undervisningstilmeldingsperiode på AU 

Udsættes til næste møde.  

 

 

4. Skemalægningsworkshop v/Christian 

Christian ønskede input til, hvordan der kommer mest ud af workshoppen, som hol-

des i næste uge. Alle holder et oplæg om planlægningspraksis på de fire områder.  

Derudover skal vi høre om, hvilke principper der kan udledes af algoritmerne, fx hvad 

koster det at opfylde et givent princip. Det blev foreslået at opdele i to grupper, der-

udover blev det foreslået at lade de to ph.d.-studerende fra DTU se på kravspecifika-

tioner.   

 

5. Digital eksamen 

Der skal laves en prosabeskrivelse af bedømmelseskriterier og hvad der forventes af-

leveret, Christian laver tekst, og der var enighed om at prioritere en høj grad af bru-

gervenlighed, driftssikkerhed, en efterfølgende agil videreudviklingsproces og lyd-

hørhed over for brugernes behov i udvælgelsen af de indkomne bud. Der var desuden 

enighed om at vi ønsker en form, hvor alle bud leverer en visuel præsentation og be-

skrivelse af brugergrænsefladerne for de tre brugerroller samt en beskrivelse + visuel 

præsentation af processen fra aflevering til bedømmelse og administration.  

 

Vigtigt at VIP'ere og studerende inddrages i udvælgelsen. 

 

 

 

 

 

 


